是否同意公开：是

办理结果：A

邢体建议字〔2024〕128号

邢台市体育局

对邢台市第十六届人民代表大会

第五次会议第128号代表建议的答复
孙凤梧代表：

您提出的关于“举办七里河全民环岛游泳赛”的建议收悉，现答复如下：

2023年我市不仅成功举办了国际龙舟邀请赛，12月16日还在七里河成功举办了邢台市第七届冬泳节，来自全市各区县近300名冬泳爱好者参加了活动，受到游泳爱好者的一致好评。

根据您的建议，结合我市打造“环泉”品牌赛事和旅发大会举办，经局党组研究决定6月份在七里河同心岛举办七里河同心岛环岛游泳全民挑战赛，通过媒体发布比赛公告，邀请全市及周边游泳爱好者报名参与，进一步提升城市活力，增强和传播泉城文化，增强群众幸福感、获得感。
邢台市体育局

2024年5月27日

领导签发：于京礼

联系人及电话：王丽萍 3270862

抄送：市人大常委会代表工作委员会，市政府办公室。